aY MOJIOAIEXXHASR
XOKKEWHAR JIUTA

s cossmone

KANEHOAPb MATYEWA NEPBEHCTBA MOJIOAEXXHOW XOKKEMHOM NNy -
BCEPOCCUIACKOro COPEBHOBAHMSI MO XOKKEIO CPEAIM MONTOAEXHBIX KOMAHA
CE30HA 2014-2015 rofjoB C HASHAYEHUEM I/IABHbIX CYAEA U UHCNEKTOPOB
Ha nepuop ¢ 2 okTa6ps no 10 oxTabpsa 2014 roga

(o]
[ KomaHpaa A KomaHaa b naBHble cyabu MIHCHIEITOp
MaTya MaTtya
2 okTabpa 2014 r., yerBepr
165 Monot AnTaitckme bepkyTel B ®aTuxos B.
166 Mporpecc AHrapckuin Epmak Monbiwes A.
167 HOHMop-CnyTHKK KpacHospckue pbicu Kp Cmarun C.
168 TopHsak Kometa U6atos C.
169 OxHbI Ypan-Metannypr [Avsenuct HOauH E.
170 Meuen Kpucrann-toHuop Mowcees /.
3 okTa6pa 2014 r., nATHMLUA
171 Monot AnTaiickue Bepkytel B ®aTuxos B.
172 Mporpecc AHrapckuit Epmak lonbiwes A.
173 KOHnop-CnyTHMK KpacHospckue pbic Kp Cmarun C,
174 TopHsak Komera W6atos C.
175 OxHbIi Ypan-Metannypr [usenucr HOauH E.
176 Meuen Kpucrann-toHuop Mowucees [1.
5 okTa6psa 2014 r., BoCcKpeceHbe
177 [Omutpos M MonHus Menuxos P.
178 Joko-tOHuop Paketa MBaHoB /.
179 Teepwuuu Ts benropop locmaH A.
180 CKA-Bapsru XK BpsiHck Epmonaes W.
181 [AduHamo-Paybuum Poccolub AHCOHC A.
182 XKanbrupuc OnbTa KanuHuHC A.
183 MMnatuHa-KulnHER Dxekanc
184 3eneHorpaa Kpucrann ®pornos WU, Epwos B.
6 okTabps 2014 r., noHegenbHUK
185 [Amutpos M MonHus Menuxos P.
186 Jloko-tOHKuop Paketa WBaHoB [.
187 Teepwuuu Ts benropop FomaH A.
188 CKA-Bapsiru XK BpsiHck Epmonaes U.
189 [uHamo-Paybuum Poccowub AHCOHC A.

190 >Kanbrupuc AnbTa KanuHuHc A.



191
192
193

194
195

196
197
198
199
200

213
216

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

214
215
217
218
219
220

MnatuHa-KuwmMHEB
3eneHorpag
KnuH CnopTUBHBIN

KnuH CrnopTuBHbINA
baTbip

Ouzenucr
Kpucrann-toHuop
KomeTa
AHrapckui Epmak
baTbip

AmutpoB M
CKA-Bapsru

AmuTpos M
Noko-OHurop
TeBepuum T8
CKA-Bapsru
AuHamo-Paybuum
Xanbrupuc
3eneHorpag
MnatuHa-KnwmHés
Ousenucr
Kpucrann-toHvop
KomeTta
AHrapckuit Epmak

Jloko-tOHuop
Teepuuu Ts
AnHamo-Paybuum
Xanbrupuc
3eneHorpan
MnatuHa-KnwuHés

[bkexanc

Kpucrann ®ponos W.
AparyHsl Moposos C.
7 okTsabps 2014 r., BTOPHUK
AparyHei Mopo3zos C. ByTypnuu M,
lopHsK Manbues /. YeyHes b.
8 okTabpsa 2014 r., cpepa
MonoTt CvpOTKUKH A.
MNporpecc Maxkawos C.
FOHMOp-CnyTHMK EnaHewwHukos B.
KpacHosipckue poicu Kp Lllepep M.
FoOpHAK Mansues /. YeyHes b.
Pakera benses .
benropog ®ponos W.
9 oxTabpsa 2014 r., yeTBepr
PakeTta Mouanos B.
MonHus lopaveHko M.
XK BpsiHCK CseTunos A.
Benropop ®ponos W.
OnbTa TpeHkaues P. CeméHos C.
Poccoub Muxaesuy C.
[bxexanc
Kpucrann XapuToHoB O.
Monot CupoTKuH A.
Mporpecc Maxkawos C.
IOHMop-CnyTHUK EnaHewHwvkos B.
KpacHosipckue poicu Kp Llepep M.
10 oxTabpa 2014 r., nATHMLA
MonHus lopaveHko M.
XK BpsiHCK CseTtunos A.
3nbTa TpeHkaues P. CeméHos C.
Poccoub Muxaesuy C.
[brekanc
Kpucrann XapuTtoHos O,

OupekTop ,D.enapTameHTa cyaeicrea

/ /////CEMEHOBCH




